[image: \\VERSTKA2\Kadr\Indesign\Kadrovoe_Delo_ind\current_KD\REKLAMA02\ JPG\logo_tel_KD.jpg]

[bookmark: _GoBack]Приказ о переносе периодических медосмотров
....
Руководствуясь положением п. 16 Приказа Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 12 апреля 2011 года № 302н, в связи с введением на территории г. Москвы режима повышенной готовности на основании указа Мэра Москвы от 05.03. 202. № 12-УМ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отложить на 2 ( два) месяца, прохождение работниками, периодического медицинского осмотра, назначенного в соответствии с календарным планом на 2 июня 2020 года.
2. Утвердить в приложении  № 1 к приказу поименный список работников, в отношении которых проведение периодического медицинского осмотра отложено.
3. Инспектору отдела кадров Бирюковой Ю.Л. согласовать с медицинской организацией  ООО «Медицина рядом» новые сроки проведения периодического медицинского осмотра на дату 2 сентября 2020 года и ознакомить с новым календарным планом проведения медосмотра,  работников, указанных поименно в приложении № 1 к приказу.
4. Инспектору отдела кадров Бирюковой Ю.Л. ознакомить всех работников, поименованных в приложении 1 к приказу, в течение  3 ( трех) рабочих дней под роспись с текстом настоящего приказа.
5. Инспектору отдела кадров Бирюковой Ю.Л. направить заверенные копии настоящего приказа руководителям отделов, сотрудники которых поименно указаны в приложении № 1 и запретить отстранять их от работы в связи с не прохождением периодических медосмотров в период на который проведение медосмотра было отложено по решению работодателя.
....
Приложение 1
Поименный список работников, в отношении которых проведение  периодического медицинского осмотра отложено на два месяца
	Структурное подразделение
	Должность
	Ф.И.О. работника
	О переносе медосмотра уведомлен

	1
	2
	3

	Отдел геологии и добычи ( вахта )
	Инженер по бурению
	Чумаков Д.Ю,
	Чумаков

	Отдел геологии и добычи ( вахта )
	Геолог
	Лопатин Р.С.
	Лопатин

	...

image1.jpeg
KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90